臺大藥學校友會理事會第 26 屆第六次會議暨

第 27 屆第一次會議紀錄
時 間：2006 年 5 月 30 日下午六點
地 點：臺大醫院國際會議廳御和園
主 席：方承猷理事長
出席人員：莊俊三、魏宣章、符文美、康照洲、顏月亮、宋順蓮、吳維修、

王勇堯、忻凌偉、江衍瑾、黃耀欽、周蕙萱、張嘉銓、張祐陵、
林文貞、謝右文、古源翎、曾郁茹

邀請貴賓：李水盛主任、顧記華老師
記 錄：顏月亮、何雨蓁、楊玲華

壹、報告事項
一、校友會款項目前之收支明細（參見議程附件）
二、新任理事名單
三、本年度預算表（參見議程附件）
四、方理事長贈每位 26 屆理事藏龍陶杯一只。

貳、討論事項
一、推舉新任理事長
決議：由康照洲理事當選第 27 屆理事長。
二、交接事宜

1. 監交人為第 26 屆監督理事莊俊三校友，交接景康基金會代托管
校友會基金、合庫活存、合庫定存及現金，共壹佰壹拾肆萬肆佰
零肆元整。

2. 第 27 屆理事職務分配如下：財務理事為林文貞理事，監督理事
為符文美理事，養生舞負責人顏月亮理事，壘球隊負責人張祐陵
理事，登山隊負責人尤松材校友，游泳隊負責人忻凌偉理事。系
上委派負責協助校友會事宜老師為顧記華老師。

3. 校友會日後將加強對系上老師及學生之聯繫與合作，理事會開會
時將請學生代表列席。

4. 許照惠校友已於今年 4月 18日與臺大李嗣涔校長簽訂-捐款興建
藥學系新大樓承諾意向書，故硬體建設經費已有著落，但軟體設
施之經費仍有待校友會協助募款。

5. 26 屆理事長方承猷校友捐款十萬元，資助校友會之運作。